ekonomik gerekçesi olarak ise (.....) olarak aktarılmaktadır.  

(6) 2010/4 sayılı Tebliğ’in 5. maddesinin birinci fıkrası: 

“Kontrolde kalıcı değişiklik meydana getirecek şekilde; 

a) iki veya daha fazla teşebbüsün birleşmesi ya da 

1 TEKFEN’in hisseleri 370.000.000 (üç yüz yetmiş milyon) adet olup, devreden taraf konumunda 
bulunan Şebnem BERKER ve Meltem BERKER 46.683.572’şer paya sahiptir. Devre konu toplam pay 
adedi 93.367.144’tür. İşlem değerine göre bir hisse adedinin değeri yaklaşık (.....) TL’dir.  

b) Bir veya daha fazla teşebbüsün tamamının ya da bir kısmının doğrudan veya